проведенного элекц)онного а)тщиона (протокол проведения электронного аукциона
J',1aPTC258B 1700Зб от к24> марта 2017 г.) заключили настоящий ,Щоговор о нижеследующем:

l. Предмет flоговора.

2. Стоимость работ и порядок расчетов.

2.1. Общая стоимость Работ на дату заключения ,Щоговора в текущих ценaL\ составляет
З 596 674,55 (Три миллиона пятьсот девяносто шесть тысяч шестьсот семьдесят четыре) рубля 55

коп., в том.тисле Н,ЩС 18% - 548 645 руб. 27 коп.
2.2. В стоимость Работ входят все затраты, необходимые для осуществления всех

обязательств Подрядчика в соответствии с !оговором, в том числе: стоимость необходимых для
выполнения работ (оказания услуг) материалов, стоимость доставки материа,'tов до Объекта,